
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 

66 
27 
21 
119 
310 
23 
38 
15 
5 
14 
55 
923 
707 
535 
218 

427 
256 

Nome 

EGIDIO GABRIEL 
NETO ALTHEIA 
GUILHERME PAIM 
GUSTAVO ISHII 
LEONARDO LAPOLA BECEGATO 
LEONARDO ZACARIAS 
MATEUS THOMÉ 
OTÁVIO SOUZA 
GABRIEL FARIAS 
KAIQUE WACHEISKI BENASSE 
GABRIEL KORPASCH 
JEAN CARLOS SHIMOGUIRI 
BENICIO CASSAROTTI 
RENAN BUSCKE 
EDUARDO ENVIY SLEIAN 

PEDRO ALVES DE ANDRADE NETO 
ENZO FERREIRA BONILHA 

V 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
5 
5 
5 

3 

Espaço 

28.564 
4.556 
22.977 
1.927 
10.460 
1 Volta 
40.352 
7.006 
14.037 
1.696 
2 Voltas 
2 Voltas 
55.141 
40.809 

2 Voltas 
3 Voltas 

Do 1º 

28.564 
33.120 
56.097 
58.024 
1:08.484 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 

7 Voltas 
10 Voltas 

Melhor T 

1:14.076 
1:15.648 
1:17.362 
1:19.095 
1:18.625 
1:21.107 
1:19.808 
1:29.128 
1:28.079 
1:27.325 
1:23.388 
1:20.966 
1:19.110 
1:30.040 
1:30.879 

1:33.490 

2a melhor 

1:15.297 
1:15.972 
1:19.005 
1:19.705 
1:19.108 
1:21.870 
1:21.792 
1:29.679 
1:28.587 
1:29.524 
1:26.752 
1:22.773 
1:21.450 
1:33.048 
1:34.357 

1:39.960 

Cidade 
DOURADOS 

CASCAVEL 

BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU 

PRESIDENTE PRUDENTE 

CURITIBA 

MANOEL RIBAS 

MARINGÁ 

ARAPONGAS 

DOIS VIZINHOS 

MAUÁ DA SERRA 

GUARAPUAVA 

GUARAPUAVA 

CURITIBA 

JOINVILLE 

PONTA GROSSA 

PONTA GROSSA 

SIQUEIRA CAMPOS 

Patrocínio 
66RACING ,,CT GUGA,I,DROP MUD, MAGUILA,RENOVAGRAFIX 

MOTOPARK HONDA RACING TEAM 

"-PADRINHOS JÔ E ELOÍ MAGNABOSCO 

GP ROTULOS E ETIQUETAS / BEBIDAS FUNADA / SUCOS LIFE / PIOVAN MOTOS / VANROCK 

LB MATERIAIS/JMR/MX1 STORE 

ZACARIAS/VENCEDORA/REALMAQ/PREF.MANOELRIBAS/HARAMAQ/INCOMAGRI/CIMAG/PROSOLUS/TRINIT 

GP1 KAWASAKI, MEDEIROS IMOVEIS, FOCO RACING, THUNDER RACING, RENOVA GRAFIX 

MAJ DISTRIBUIDORA 

MOTOPARK HONDA 

BOX 500 MOTOPEÇAS DROPMUD JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS BORA BEBE OFICIAL 

AGRO KORPASCH, GRUPO GHS E LA CUSINA DI BIA 

SPORTBAY/PRO TORK/SH23 

ASS CONSTRUÇÕES/ MUDIAL PRIME/ GRIFFT GRÁFICOS 

NENÊ MOTOS 

EUCATEC/ALTERNATIVA SERVIÇOS/AVTEC/SKINGRAFICOS/PREFEITURA DE PONTA GROSSA PR/FLORENCE VEICULOS/CT GUGA 214/ATHENAS AUTO CENTER/ 

CDC IMÓVEIS 

PRO TORK / SPORTBAY / JETT / NOS / RONI RACING PREPARAÇÕES 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

28.564 

velocidade Media  

45,092 

Tempo Melhor volta 

1:14.076 

Melhor Veloc. 

48,599 

Melhor Volta por.. 

66 - EGIDIO GABRIEL 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 
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Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(38) MATEUS THOMÉ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(15) OTÁVIO SOUZA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(5) GABRIEL FARIAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(14) KAIQUE WACHEISKI BENASSE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(55) GABRIEL KORPASCH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(923) JEAN CARLOS SHIMOGUIRI 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:24.743 

1:24.627 

1:24.894 

1:26.800 

1:26.836 

1:28.487 

1:19.808 

1:21.792 

1:21.879 

1:28.244 

1:29.424 

1:27.080 

1:33.418 

1:28.664 

1:34.086 

1:33.318 

1:29.928 

1:29.128 

1:30.037 

1:29.679 

1:30.935 

1:33.533 

1:33.034 

1:29.903 

1:30.011 

1:28.587 

1:43.980 

1:30.487 

1:30.438 

1:33.240 

1:35.472 

1:29.502 

1:28.079 

1:32.810 

1:27.325 

1:29.524 

1:34.098 

1:34.953 

1:34.060 

1:33.983 

1:34.275 

1:40.082 

1:37.719 

1:49.482 

1:23.388 

1:28.599 

1:26.752 

1:28.973 

1:35.742 

1:40.828 

1:30.284 

1:22.978 

1:23.556 

1:23.717 

Diff 

+3.636 

+3.520 

+3.787 

+5.693 

+5.729 

+7.380 

+1.984 

+2.071 

+8.436 

+9.616 

+7.272 

+13.610 

+8.856 

+14.278 

+4.190 

+0.800 

+0.909 

+0.551 

+1.807 

+4.405 

+3.906 

+0.775 

+1.932 

+0.508 

+15.901 

+2.408 

+2.359 

+5.161 

+7.393 

+1.423 

+5.485 

+2.199 

+6.773 

+7.628 

+6.735 

+6.658 

+6.950 

+12.757 

+14.331 

+26.094 

+5.211 

+3.364 

+5.585 

+12.354 

+17.440 

+6.896 

+2.012 

+2.590 

+2.751 

Time of Day 

16:45:06.029 

16:46:30.656 

16:47:55.550 

16:49:22.350 

16:50:49.186 

16:52:17.673 

16:39:33.072 

16:40:54.864 

16:42:16.743 

16:43:44.987 

16:45:14.411 

16:46:41.491 

16:48:14.909 

16:49:43.573 

16:51:17.659 

16:39:51.834 

16:41:21.762 

16:42:50.890 

16:44:20.927 

16:45:50.606 

16:47:21.541 

16:48:55.074 

16:50:28.108 

16:51:58.011 

16:39:45.232 

16:41:13.819 

16:42:57.799 

16:44:28.286 

16:45:58.724 

16:47:31.964 

16:49:07.436 

16:50:36.938 

16:52:05.017 

16:39:50.754 

16:41:18.079 

16:42:47.603 

16:44:21.701 

16:45:56.654 

16:47:30.714 

16:49:04.697 

16:50:38.972 

16:52:19.054 

16:39:56.702 

16:41:46.184 

16:43:09.572 

16:44:38.171 

16:46:04.923 

16:47:33.896 

16:49:09.638 

16:50:50.466 

16:52:20.750 

16:39:37.385 

16:41:00.941 

16:42:24.658 

Lap 

4 

5 

6 

7 

(707) BENICIO CASSAROTTI 

1 

2 

3 

4 

5 

(535) RENAN BUSCKE 

1 

2 

3 

4 

5 

(218) EDUARDO ENVIY SLEIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(427) PEDRO ALVES DE ANDRADE NETO 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:20.966 

1:22.773 

1:24.169 

1:42.776 

1:19.110 

1:24.414 

1:21.450 

1:22.240 

1:37.663 

1:34.488 

1:30.040 

1:33.378 

1:33.048 

1:37.824 

1:34.357 

1:30.879 

1:55.553 

1:39.102 

1:46.703 

1:41.776 

1:39.960 

1:33.490 

Diff 

+1.807 

+3.203 

+21.810 

+5.304 

+2.340 

+3.130 

+18.553 

+4.448 

+3.338 

+3.008 

+7.784 

+3.478 

+24.674 

+8.223 

+15.824 

+8.286 

+6.470 

Time of Day 

16:43:45.624 

16:45:08.397 

16:46:32.566 

16:48:15.342 

16:39:28.950 

16:40:53.364 

16:42:14.814 

16:43:37.054 

16:45:14.717 

16:39:55.568 

16:41:25.608 

16:42:58.986 

16:44:32.034 

16:46:09.858 

16:39:58.430 

16:41:29.309 

16:43:24.862 

16:45:03.964 

16:46:50.667 

16:39:54.264 

16:41:34.224 

16:43:07.714 

Lap 

(66) EGIDIO GABRIEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(27) NETO ALTHEIA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(21) GUILHERME PAIM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(119) GUSTAVO ISHII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(310) LEONARDO LAPOLA BECEGATO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(23) LEONARDO ZACARIAS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:17.748 

1:28.989 

1:18.507 

1:16.424 

1:16.012 

1:16.183 

1:17.225 

1:14.076 

1:15.297 

1:16.778 

1:19.405 

1:16.886 

1:17.499 

1:19.908 

1:19.247 

1:17.322 

1:17.030 

1:15.972 

1:15.648 

1:45.858 

1:22.166 

1:20.375 

1:20.717 

1:23.319 

1:23.057 

1:17.362 

1:20.138 

1:20.199 

1:19.057 

1:19.005 

1:29.792 

1:25.059 

1:21.791 

1:19.894 

1:27.220 

1:23.187 

1:20.127 

1:19.705 

1:19.095 

1:23.166 

1:21.862 

1:21.640 

1:33.274 

1:20.312 

1:31.937 

1:22.648 

1:21.194 

1:19.108 

1:18.625 

1:23.083 

1:21.107 

1:24.613 

1:22.611 

1:21.870 

Diff 

+3.672 

+14.913 

+4.431 

+2.348 

+1.936 

+2.107 

+3.149 

+1.221 

+2.702 

+3.757 

+1.238 

+1.851 

+4.260 

+3.599 

+1.674 

+1.382 

+0.324 

+30.210 

+4.804 

+3.013 

+3.355 

+5.957 

+5.695 

+2.776 

+2.837 

+1.695 

+1.643 

+10.697 

+5.964 

+2.696 

+0.799 

+8.125 

+4.092 

+1.032 

+0.610 

+4.071 

+3.237 

+3.015 

+14.649 

+1.687 

+13.312 

+4.023 

+2.569 

+0.483 

+4.458 

+3.506 

+1.504 

+0.763 

Time of Day 

16:39:29.698 

16:40:58.687 

16:42:17.194 

16:43:33.618 

16:44:49.630 

16:46:05.813 

16:47:23.038 

16:48:37.114 

16:49:52.411 

16:51:09.189 

16:39:32.383 

16:40:49.269 

16:42:06.768 

16:43:26.676 

16:44:45.923 

16:46:03.245 

16:47:20.275 

16:48:36.247 

16:49:51.895 

16:51:37.753 

16:39:39.080 

16:40:59.455 

16:42:20.172 

16:43:43.491 

16:45:06.548 

16:46:23.910 

16:47:44.048 

16:49:04.247 

16:50:23.304 

16:51:42.309 

16:39:46.042 

16:41:11.101 

16:42:32.892 

16:43:52.786 

16:45:20.006 

16:46:43.193 

16:48:03.320 

16:49:23.025 

16:50:42.120 

16:52:05.286 

16:39:35.392 

16:40:57.032 

16:42:30.306 

16:43:50.618 

16:45:22.555 

16:46:45.203 

16:48:06.397 

16:49:25.505 

16:50:44.130 

16:52:07.213 

16:39:32.192 

16:40:56.805 

16:42:19.416 

16:43:41.286 
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